
 

Bundesländerpokal der 
Damen und Herren 
vom 23. bis 24.06. 2006 
im SGA - Sportzentrum in 
Darmstadt – Arheilgen 



 
 
 
 
Gesamt - Turnierleitung:  
 Hess  Erich DMV-Seniorenreferent 
  in Vertretung des 
  DMV-Sportwartes 
 
Platz - Turnierleitung: 
 Schwarz Rosemarie HBSV 
  
Schiedsgericht: 
OS: Müllegger Roland BMV  
S: Merker Uwe BVBB  
S: Jahr Achim WBV 
S: Jung Manuela  SBaV  
S: Rahmlow Rolf HBV 
 
Gesamtschiedsgericht: 
BMV Müllegger Roland 
BVBB Giebenhain Thomas 
HBSV Baumgart Andreas 
HBV Fahrenkrog Jürgen 
NBV Eilert Norbert  
NBGV Spandau Christian 
SBaV Manderscheid Frank / Hans 
SHMV Otto Kuno 
WBV Raith Richard 
 
 
Auswechslung: 
WBV Keller Karin für Kühner Bianca ab Runde 7 
 
Besondere Vorkommnisse  
 Keine 
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Bundesländer Vergleichskampf
am 23.06. und 24.06.2006 in Darmstadt-Arheilgen

ERGEBNISLISTE   -  Mannschaftswertung

180 Hessen - 1. Mannschaft Platz 1
Start- Name Vorname 1. Rd 2. Rd 3. Rd 4. Rd 5. Rd 6. Rd 7. Rd 8. Rd Gesamt Schnitt

Nr. Eternit Beton Eternit Beton Beton Eternit Beton Eternit

181 Hess Rainer 20 28 22 24 31 22 25 21 193 24,13
182 Struchen Sandra 25 28 25 26 30 23 34 23 214 26,75
183 Arnold Mark 22 28 20 30 27 21 28 23 199 24,88
184 Geist Alexander 21 27 21 25 28 21 25 22 190 23,75
185 Braungart-Zink Achim 23 26 20 29 27 19 21 21 186 23,25

111 137 108 134 143 106 133 110 982 24,55
248 356 490 633 739 872 982

186 Geist Michaela 24 23 27 29 32 21 31 27 214 26,75

190 Hamburg Platz 2
Start- Name Vorname 1. Rd 2. Rd 3. Rd 4. Rd 5. Rd 6. Rd 7. Rd 8. Rd Gesamt Schnitt

Nr. Eternit Beton Eternit Beton Beton Eternit Beton Eternit

191 Rahmlow Gaby 22 23 23 30 27 22 25 24 196 24,50
192 Rathje Udo 20 30 18 27 26 23 30 21 195 24,38
193 Wietz Florian 20 28 22 29 30 23 30 22 204 25,50
194 Schacht Jens 23 25 22 31 27 21 29 20 198 24,75
195 Güth Benjamin 21 25 21 26 29 21 28 27 198 24,75

106 131 106 143 139 110 142 114 991 24,78
237 343 486 625 735 877 991

196 Fahrenkrog Kirsten 26 37 29 39 37 29 33 22 252 31,50
197 Hannmann Jörg 21 32 23 27 30 21 28 23 205 25,63

170 Schleswig-Holstein Platz 3
Start- Name Vorname 1. Rd 2. Rd 3. Rd 4. Rd 5. Rd 6. Rd 7. Rd 8. Rd Gesamt Schnitt

Nr. Eternit Beton Eternit Beton Beton Eternit Beton Eternit

171 Brandt Ralph 22 28 22 25 30 21 26 25 199 24,88
172 Voß Björn 22 30 25 26 27 24 29 22 205 25,63
173 Brandt-Lagerquist Britta 24 30 25 29 30 23 30 20 211 26,38
174 Stöckle Martin 24 27 23 25 23 21 24 21 188 23,50
175 Paulsen Achim 21 25 25 27 25 21 25 23 192 24,00

113 140 120 132 135 110 134 111 995 24,88
253 373 505 640 750 884 995

176 Graage Christian 23 23 22 33 26 23 35 21 206 25,75
177 Großmann Nicole 0 0 0 0 0 0 0 0

100 Nordrhein-Westfalen Platz 4
Start- Name Vorname 1. Rd 2. Rd 3. Rd 4. Rd 5. Rd 6. Rd 7. Rd 8. Rd Gesamt Schnitt

Nr. Eternit Beton Eternit Beton Beton Eternit Beton Eternit

101 Gehnen Lutz 25 29 20 25 25 23 26 22 195 24,38
102 Meffert Marco 21 28 23 29 30 22 27 21 201 25,13
103 Kuhn Claudia 25 33 26 34 35 23 28 21 225 28,13
104 Bakonyi Daniel 23 26 20 25 28 25 31 24 202 25,25
105 Büdenbender Markus 23 28 23 28 24 22 27 18 193 24,13

117 144 112 141 142 115 139 106 1016 25,40
261 373 514 656 771 910 1016

106 Hense Danny 25 34 23 30 31 24 29 24 220 27,50
107 Verhufen Beate 25 31 32 36 29 28 28 27 236 29,50
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Bundesländer Vergleichskampf
am 23.06. und 24.06.2006 in Darmstadt-Arheilgen

ERGEBNISLISTE   -  Mannschaftswertung

 

120 Berlin-Brandenburg Platz 5
Start- Name Vorname 1. Rd 2. Rd 3. Rd 4. Rd 5. Rd 6. Rd 7. Rd 8. Rd Gesamt Schnitt

Nr. Eternit Beton Eternit Beton Beton Eternit Beton Eternit

121 Merker Sandra 31 31 22 28 33 26 28 23 222 27,75
122 Deider Stefan 25 26 22 26 29 22 28 22 200 25,00
123 Kurzweg Mikael 21 30 23 24 32 25 30 21 206 25,75
124 Kiefer Andreas 21 28 24 29 25 20 28 23 198 24,75
125 Giebenhain Thomas 22 26 20 31 27 23 28 22 199 24,88

120 141 111 138 146 116 142 111 1025 25,63
261 372 510 656 772 914 1025

126 Merker Uwe 0 0 0 0 0 0 0 0

140 Bayern Platz 6
Start- Name Vorname 1. Rd 2. Rd 3. Rd 4. Rd 5. Rd 6. Rd 7. Rd 8. Rd Gesamt Schnitt

Nr. Eternit Beton Eternit Beton Beton Eternit Beton Eternit

141 Bittner Christian 21 26 22 30 29 20 29 25 202 25,25
142 Grimme Uwe 24 28 25 26 25 29 28 25 210 26,25
143 Wamboldt Christiane 22 29 22 29 25 29 29 22 207 25,88
144 Kalka Roland 20 25 24 31 31 27 27 24 209 26,13
145 Helldörfer Sven 25 27 20 27 29 21 29 22 200 25,00

112 135 113 143 139 126 142 118 1028 25,70
247 360 503 642 768 910 1028

146 Fingerle Moritz 25 33 28 33 28 24 28 23 222 27,75
147 Wamboldt Christian 29 29 28 28 29 27 31 28 229 28,63

130 Bremen-Niedersachsen Platz 7
Start- Name Vorname 1. Rd 2. Rd 3. Rd 4. Rd 5. Rd 6. Rd 7. Rd 8. Rd Gesamt Schnitt

Nr. Eternit Beton Eternit Beton Beton Eternit Beton Eternit

131 Poser Stefan 24 29 22 30 28 25 29 20 207 25,88
132 Nowsky Peter 26 27 29 30 30 23 27 21 213 26,63
133 Quandt Frank 20 27 25 30 23 25 27 23 200 25,00
134 Kiefer Stephanie 24 29 22 28 27 25 24 26 205 25,63
135 Spandau Christian 22 29 22 28 32 23 28 22 206 25,75

116 141 120 146 140 121 135 112 1031 25,78
257 377 523 663 784 919 1031

136 Schwing Andrea 24 30 27 30 35 24 38 23 231 28,88
137 Bonesky Thomas 22 33 20 28 33 22 29 23 210 26,25

160 Württemberg Platz 8
Start- Name Vorname 1. Rd 2. Rd 3. Rd 4. Rd 5. Rd 6. Rd 7. Rd 8. Rd Gesamt Schnitt

Nr. Eternit Beton Eternit Beton Beton Eternit Beton Eternit

161 Ruff Thomas 19 33 20 25 28 23 29 20 197 24,63
162 Kühnert Bianca 25 32 23 35 33 28 176 29,33
163 Jahr Achim 21 26 23 32 34 22 31 21 210 26,25
164 Bauhofer Marcus 27 25 25 31 31 22 23 20 204 25,50
165 Rupp Jürgen 27 30 22 27 26 24 30 23 209 26,13
167 Kellner Karin 24 26 50 25,00

119 146 113 150 152 119 137 110 1046 27,53
265 378 528 680 799 936 1046

166 Ill Thomas 24 30 22 26 32 26 29 21 210 26,25
167 Kellner Karin 24 30 24 30 34 23 24 26 215 26,88
162 Kühnert Bianca 25 32 23 35 33 28 33 27 236 29,50
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Bundesländer Vergleichskampf
am 23.06. und 24.06.2006 in Darmstadt-Arheilgen

ERGEBNISLISTE   -  Mannschaftswertung

 

150 Hessen - 2. Mannschaft Platz 9
Start- Name Vorname 1. Rd 2. Rd 3. Rd 4. Rd 5. Rd 6. Rd 7. Rd 8. Rd Gesamt Schnitt

Nr. Eternit Beton Eternit Beton Beton Eternit Beton Eternit

151 Ehrlich Marcus 22 30 22 25 30 20 27 21 197 24,63
152 Burger Elke 20 29 23 32 31 23 26 26 210 26,25
153 Steinhoff Marc 24 31 22 37 30 23 29 22 218 27,25
154 Baumgart Andreas 24 36 24 25 27 20 30 22 208 26,00
155 Metz Matthias 26 26 26 31 31 24 34 22 220 27,50

116 152 117 150 149 110 146 113 1053 26,33

156 Werkmann Jessica 24 30 27 28 32 25 31 23 220 27,50
157 Schmitt Michael 23 28 22 31 37 25 28 24 218 27,25

110 Saarland Platz 10
Start- Name Vorname 1. Rd 2. Rd 3. Rd 4. Rd 5. Rd 6. Rd 7. Rd 8. Rd Gesamt Schnitt

Nr. Eternit Beton Eternit Beton Beton Eternit Beton Eternit

111 Flammann Andreas 24 37 24 28 33 24 29 25 224 28,00
112 Feld Volker 25 31 27 34 29 24 29 25 224 28,00
113 Czeslik Tanja 27 32 26 31 31 20 32 24 223 27,88
114 Perey Rainer 25 27 23 31 30 21 28 26 211 26,38
115 Manderscheid Frank 20 32 24 24 29 23 30 23 205 25,63

121 159 124 148 152 112 148 123 1087 27,18
280 404 552 704 816 964 1087

116 Jung Manuela 32 32 29 29 32 32 30 29 245 30,63



Bundesländer Vergleichskampf
am 23.06. und 24.06.2006 in Darmstadt-Arheilgen
ERGEBNISLISTE  -   Einzelwertung

1. 2. Runde 3. 4. Runde Rd. 5. 6. Runde Rd. 7. 8. Runde Rd. Ges. Schnitt 1. 2.

Rang Start Name Vorname Verband  1 - 4  1 - 6  1 - 8

Nr.

Herren
1 185 Braungart-Zink Achim HBSV H 23 26 49 20 29 49 98 27 19 46 144 21 21 42 186 186 23,25 7 3
2 174 Stöckle Martin SHMV H 24 27 51 23 25 48 99 23 21 44 143 24 21 45 188 188 23,50 7 3
3 184 Geist Alexander HBSV H 21 27 48 21 25 46 94 28 21 49 143 25 22 47 190 190 23,75 3 1
4 175 Paulsen Achim SHMV H 21 25 46 25 27 52 98 25 21 46 144 25 23 48 192 192 24,00 6 2
5 105 Büdenbender Markus NBV H 23 28 51 23 28 51 102 24 22 46 148 27 18 45 193 193 24,13 6 5
6 181 Hess Rainer HBSV H 20 28 48 22 24 46 94 31 22 53 147 25 21 46 193 193 24,13 7 2
7 192 Rathje Udo HBV H 20 30 50 18 27 45 95 26 23 49 144 30 21 51 195 195 24,38 6 1
8 101 Gehnen Lutz NBV H 25 29 54 20 25 45 99 25 23 48 147 26 22 48 195 195 24,38 9 0
9 151 Ehrlich Marcus HBSV H 22 30 52 22 25 47 99 30 20 50 149 27 21 48 197 197 24,63 5 2

10 161 Ruff Thomas WBV H 19 33 52 20 25 45 97 28 23 51 148 29 20 49 197 197 24,63 7 2
11 194 Schacht Jens HBV H 23 25 48 22 31 53 101 27 21 48 149 29 20 49 198 198 24,75 5 1
12 124 Kiefer Andreas BVBB H 21 28 49 24 29 53 102 25 20 45 147 28 23 51 198 198 24,75 8 2
13 195 Güth Benjamin HBV H 21 25 46 21 26 47 93 29 21 50 143 28 27 55 198 198 24,75 9 3
14 125 Giebenhain Thomas BVBB H 22 26 48 20 31 51 99 27 23 50 149 28 22 50 199 199 24,88 3 0
15 183 Arnold Mark HBSV H 22 28 50 20 30 50 100 27 21 48 148 28 23 51 199 199 24,88 3 0
16 171 Brandt Ralph SHMV H 22 28 50 22 25 47 97 30 21 51 148 26 25 51 199 199 24,88 4 1
17 122 Deider Stefan BVBB H 25 26 51 22 26 48 99 29 22 51 150 28 22 50 200 200 25,00 3 1
18 145 Helldörfer Sven BMV H 25 27 52 20 27 47 99 29 21 50 149 29 22 51 200 200 25,00 5 1
19 133 Quandt Frank MVBN H 20 27 47 25 30 55 102 23 25 48 150 27 23 50 200 200 25,00 8 2
20 102 Meffert Marco NBV H 21 28 49 23 29 52 101 30 22 52 153 27 21 48 201 201 25,13 4 3
21 141 Bittner Christian BMV H 21 26 47 22 30 52 99 29 20 49 148 29 25 54 202 202 25,25 7 3
22 104 Bakonyi Daniel NBV H 23 26 49 20 25 45 94 28 25 53 147 31 24 55 202 202 25,25 10 4
23 193 Wietz Florian HBV H 20 28 48 22 29 51 99 30 23 53 152 30 22 52 204 204 25,50 5 1
24 164 Bauhofer Marcus WBV H 27 25 52 25 31 56 108 31 22 53 161 23 20 43 204 204 25,50 13 1
25 172 Voß Björn SHMV H 22 30 52 25 26 51 103 27 24 51 154 29 22 51 205 205 25,63 1 0
26 197 Hannmann Jörg HBV H 21 32 53 23 27 50 103 30 21 51 154 28 23 51 205 205 25,63 3 0
27 115 Manderscheid Frank SBaV H 20 32 52 24 24 48 100 29 23 52 152 30 23 53 205 205 25,63 5 0
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Bundesländer Vergleichskampf
am 23.06. und 24.06.2006 in Darmstadt-Arheilgen
ERGEBNISLISTE  -   Einzelwertung

1. 2. Runde 3. 4. Runde Rd. 5. 6. Runde Rd. 7. 8. Runde Rd. Ges. Schnitt 1. 2.

Rang Start Name Vorname Verband  1 - 4  1 - 6  1 - 8

Nr.
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28 135 Spandau Christian MVBN H 22 29 51 22 28 50 101 32 23 55 156 28 22 50 206 206 25,75 5 1
29 123 Kurzweg Mikael BVBB H 21 30 51 23 24 47 98 32 25 57 155 30 21 51 206 206 25,75 10 0
30 176 Graage Christian SHMV H 23 23 46 22 33 55 101 26 23 49 150 35 21 56 206 206 25,75 10 6
31 131 Poser Stefan MVBN H 24 29 53 22 30 52 105 28 25 53 158 29 20 49 207 207 25,88 4 1
32 154 Baumgart Andreas HBSV H 24 36 60 24 25 49 109 27 20 47 156 30 22 52 208 208 26,00 13 3
33 165 Rupp Jürgen WBV H 27 30 57 22 27 49 106 26 24 50 156 30 23 53 209 209 26,13 8 3
34 144 Kalka Roland BMV H 20 25 45 24 31 55 100 31 27 58 158 27 24 51 209 209 26,13 13 4
35 142 Grimme Uwe BMV H 24 28 52 25 26 51 103 25 29 54 157 28 25 53 210 210 26,25 3 1
36 137 Bonesky Thomas MVBN H 22 33 55 20 28 48 103 33 22 55 158 29 23 52 210 210 26,25 7 3
37 163 Jahr Achim WBV H 21 26 47 23 32 55 102 34 22 56 158 31 21 52 210 210 26,25 9 3
38 166 Ill Thomas WBV H 24 30 54 22 26 48 102 32 26 58 160 29 21 50 210 210 26,25 10 4
39 114 Perey Rainer SBaV H 25 27 52 23 31 54 106 30 21 51 157 28 26 54 211 211 26,38 3 2
40 132 Nowsky Peter MVBN H 26 27 53 29 30 59 112 30 23 53 165 27 21 48 213 213 26,63 11 0
41 153 Steinhoff Marc HBSV H 24 31 55 22 37 59 114 30 23 53 167 29 22 51 218 218 27,25 8 2
42 157 Schmitt Michael HBSV H 23 28 51 22 31 53 104 37 25 62 166 28 24 52 218 218 27,25 11 1
43 155 Metz Matthias HBSV H 26 26 52 26 31 57 109 31 24 55 164 34 22 56 220 220 27,50 5 1
44 106 Hense Danny NBV H 25 34 59 23 30 53 112 31 24 55 167 29 24 53 220 220 27,50 6 2
45 146 Fingerle Moritz BMV H 25 33 58 28 33 61 119 28 24 52 171 28 23 51 222 222 27,75 10 6
46 112 Feld Volker SBaV H 25 31 56 27 34 61 117 29 24 53 170 29 25 54 224 224 28,00 8 2
47 111 Flammann Andreas SBaV H 24 37 61 24 28 52 113 33 24 57 170 29 25 54 224 224 28,00 9 3
48 147 Wamboldt Christian BMV H 29 29 58 28 28 56 114 29 27 56 170 31 28 59 229 229 28,63 3 2
49 126 Merker Uwe BVBB H



Bundesländer Vergleichskampf
am 23.06. und 24.06.2006 in Darmstadt-Arheilgen
ERGEBNISLISTE  -   Einzelwertung

1. 2. Runde 3. 4. Runde Rd. 5. 6. Runde Rd. 7. 8. Runde Rd. Ges. Schnitt 1. 2.

Rang Start Name Vorname Verband  1 - 4  1 - 6  1 - 8

Nr.
Diff
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Damen
1 191 Rahmlow Gaby HBV D 22 23 45 23 30 53 98 27 22 49 147 25 24 49 196 196 24,50 8 0
2 134 Kiefer Stephanie MVBN D 24 29 53 22 28 50 103 27 25 52 155 24 26 50 205 205 25,63 3 2
3 143 Wamboldt Christiane BMV D 22 29 51 22 29 51 102 25 29 54 156 29 22 51 207 207 25,88 3 0
4 152 Burger Elke HBSV D 20 29 49 23 32 55 104 31 23 54 158 26 26 52 210 210 26,25 6 2
5 173 Brandt-Lagerquist Britta SHMV D 24 30 54 25 29 54 108 30 23 53 161 30 20 50 211 211 26,38 4 1
6 182 Struchen Sandra HBSV D 25 28 53 25 26 51 104 30 23 53 157 34 23 57 214 214 26,75 6 0
7 186 Geist Michaela HBSV D 24 23 47 27 29 56 103 32 21 53 156 31 27 58 214 214 26,75 11 3
8 167 Kellner Karin WBV D 24 30 54 24 30 54 108 34 23 57 165 24 26 50 215 215 26,88 7 0
9 156 Werkmann Jessica HBSV D 24 30 54 27 28 55 109 32 25 57 166 31 23 54 220 220 27,50 3 1

10 121 Merker Sandra BVBB D 31 31 62 22 28 50 112 33 26 59 171 28 23 51 222 222 27,75 12 8
11 113 Czeslik Tanja SbBaV D 27 32 59 26 31 57 116 31 20 51 167 32 24 56 223 223 27,88 8 1
12 103 Kuhn Claudia NBV D 25 33 58 26 34 60 118 35 23 58 176 28 21 49 225 225 28,13 11 0
13 136 Schwing Andrea MVBN D 24 30 54 27 30 57 111 35 24 59 170 38 23 61 231 231 28,88 7 2
14 162 Kühnert Bianca WBV D 25 32 57 23 35 58 115 33 28 61 176 33 27 60 236 236 29,50 4 2
15 107 Verhufen  NBV D 25 31 56 32 36 68 124 29 28 57 181 28 27 55 236 236 29,50 13 1
16 116 Jung Manuela SBaV D 32 32 64 29 29 58 122 32 32 64 186 30 29 59 245 245 30,63 6 5
17 196 Fahrenkrog Kirsten HBV D 26 37 63 29 39 68 131 37 29 66 197 33 22 55 252 252 31,50 13 3
18 177 Großmann Nicole SHMV D



Bahnstatistik Beton        
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Nr. Bezeichnung
1 Bahn 1 28 32 28 32 25 34 30 32 30 32
2 Bahn 2 40 27 35 29 32 31 35 47 40 35
3 Bahn 3 23 28 28 26 28 28 31 28 30 33
4 Bahn 4 28 33 26 35 34 35 30 35 48 35
5 Bahn 5 33 25 32 31 28 28 30 30 28 27
6 Bahn 6 37 38 39 38 37 35 37 38 37 40
7 Bahn 7 26 24 24 23 24 22 24 26 22 24
8 Bahn 8 34 38 40 39 39 36 40 33 41 43
9 Bahn 9 42 45 43 43 44 42 38 39 47 44
10 Bahn 10 32 33 31 38 36 34 38 35 39 40
11 Bahn 11 20 20 20 22 23 20 21 22 20 21
12 Bahn 12 29 30 33 32 27 33 34 31 35 32
13 Bahn 13 25 25 31 30 30 30 29 27 25 32
14 Bahn 14 29 30 30 26 29 28 30 34 33 34
15 Bahn 15 40 41 40 40 45 43 43 43 42 50
16 Bahn 16 26 30 26 25 31 33 29 30 33 29
17 Bahn 17 29 28 28 29 29 28 25 35 27 31
18 Bahn 18 20 20 21 21 21 26 23 20 20 25

541 547 555 559 562 566 567 585 597 607

Bahn

BLVK

BLVK06 - BETON.xls Bahnstatistik 24.6.2006 



Bahnstatistik Eternit        
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Nr. Bezeichnung
1 Gradschlag mit Hinde 25 28 32 29 29 28 24 32 30 27
2 Salto 30 36 33 34 25 34 34 38 35 33
3 Mausefalle 27 29 27 34 37 27 29 29 32 32
4 Mittelhügel 23 21 22 21 21 23 29 21 21 29
5 "V"-Hindernis 20 20 21 20 23 22 21 21 21 26
6 Liegende Schleife 22 23 24 23 22 24 24 26 27 26
7 Pyramiden 22 23 24 24 22 21 23 24 21 26
8 Rohrhügel 29 24 23 24 35 27 29 26 30 27
9 Netz 22 22 20 21 22 24 23 22 21 22
10 Bodenwellen 24 25 30 26 26 23 24 20 25 24
11 Stumpfe Kegel 26 26 26 27 29 26 30 28 30 28
12 Doppelkeile 20 20 21 20 20 21 20 20 20 21
13 Schrägkreis 21 23 23 26 21 25 22 25 23 23
14 Rechter Winkel 21 23 24 21 22 21 20 22 24 26
15 Brücke 26 24 26 29 24 29 24 28 25 31
16 Labyrinth 21 20 23 20 24 22 23 26 26 24
17 Hochteller 30 28 27 29 27 33 39 39 33 28
18 Blitz 26 21 24 26 27 28 23 22 25 27

435 436 450 454 456 458 461 469 469 480

Bahn

BLVK

BLVK06 - ETERNIT.xls Bahnstatistik 24.6.2006 


